APROVA 00
y^

Em 2} /Estado do Rio de Janeiro Z iCâmara Municipal de Cabo Frio
fRESHpTE

Em 25 de Fevereiro de 1997Indicação NQ 0027/97

IMEDIATASSOLICITA AO EXMQ SR. PREFEITO MUNICIPAL, PROVIDÊNCIAS
PARA SANAR PROBLEMAS DE VAZÃO DE ESGOTO" IN NATURA", NA PRAIA DE
SÃO BENTO.

ExmÇ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, Bolicitando providências imediatas para
sanar problemas de vazão de esgoto "In Natura", na praia de São
Bento.d'

1997.SALA DAS/S
rA

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista, que o bairro de São Bento é passagem
obrigatória dos nossos turistas, e com a preocupação em proteger
o nosso bairro de toda a agressão ambiental, reivindico com a
máxima urgência uma solução a respeito deste vazadouro de
esgoto, que além de ferir o meio ambiente, priva a população do
bairro e demais de se banharem nas águas daquele belíssimo
recanto.

1997.SALA DAS^SESSÕES,

i
Ref. a 25/02/97 JBÇC